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Wettkampf 6 - 50m BF weiblich
DR: 00:21,80 - Lilly Placzek (SG Dresden) am 25.02.2024 in Aix en Provence
DJR 0 bis 17 J. (2025-2008): 00:22,61 - Lara Gawenda (TC fez Berlin) am 03.07.2022 in Leipzig

Thüringen: Kategorie D (Jg.2012/2013)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie D

Letizia Marie Kraus 2012 TC submarin Pößneck e.V. 00:28,31
2. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:28,48
3. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:30,04
4. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:30,55
5. Leni Ulrich 2013 SC HzweiO Jena e.V. 00:31,05
6. Chantal Gerber 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:31,53
7. Anna Medola 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:32,45
8. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:33,62
9. Tessa Lehmann 2013 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:33,69

Thüringen: Kategorie C (Jg.2010/2011)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie C

Emily Müller 2011 TC submarin Pößneck e.V. 00:26,60
2. Ronja Leonhardt 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:28,40
3. Lena Pontes 2010 TSC Weimar e.V. 00:28,44
4. Eva Volger 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:29,29
5. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 00:30,64
6. Sylvana Reinhardt 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:33,67

Thüringen: Kategorie B (Jg.2008/2009)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie B

Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,85
2. Antonia Konschak 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:31,76

Thüringen: Kategorie A (Jg.2007 u.ä.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie A

Celina Schieck 2002 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:28,04

Thüringen: Master A (Jg.1986-1995)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie A

Laura Riediger 1990 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,04

Thüringen: Master B (Jg.1976-1985)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Master B

Sandra Blumenstein 1977 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:32,68

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lara Gawenda 2005 TC fez Berlin 00:23,88
2. Lena Haupt 2010 TC fez Berlin 00:24,42
3. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,85
4. Florentine Tesch 2005 TC Marzahn e.V. 00:25,81
5. Leni Weber 2011 TC fez Berlin 00:25,90
6. Jenny Franke 2008 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:26,11
7. Johanna Schikora 2002 TC fez Berlin 00:26,41
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noch Wettkampf 6 - 50m BF weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Emily Müller 2011 TC submarin Pößneck e.V. 00:26,60
9. Polina Horenok 2010 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:26,73
10. Luise Schikora 2007 TC fez Berlin 00:27,56
11. Nia Kirchner 2007 Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V. 00:27,70
12. Celina Schieck 2002 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:28,04
13. Letizia Marie Kraus 2012 TC submarin Pößneck e.V. 00:28,31
14. Ronja Leonhardt 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:28,40
15. Lena Pontes 2010 TSC Weimar e.V. 00:28,44
16. Paula Schulze 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:28,48
17. Lana Krzizak 2012 Tauchclub Harz 00:28,75
18. Eva Volger 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:29,29
19. Sophie Ringling 2013 TC fez Berlin 00:29,33
20. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:30,04
21. Kateøina Trepesová 2012 Potápìèi UHLOMOST-sport, p.s. 00:30,27
22. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:30,55
23. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 00:30,64
24. Leni Ulrich 2013 SC HzweiO Jena e.V. 00:31,05
25. Chantal Gerber 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:31,53
26. Antonia Konschak 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:31,76
27. Juli Harder 2013 TC fez Berlin 00:31,85
28. Anna Medola 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:32,45
29. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:33,62
30. Sylvana Reinhardt 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:33,67
31. Tessa Lehmann 2013 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:33,69
32. Barbora Pfeiferová 2013 Potápìèi UHLOMOST-sport, p.s. 00:34,20
33. Sophia Volkert 2013 TC fez Berlin 00:34,51

nicht am Start
Stella Riekewald 2009 SC DHfK Leipzig Finswimming EnM

Offene Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Iryna Sapsai 1984 SC DHfK Leipzig Finswimming (M) 00:28,62
2. Annett Lopez 1977 TC Marzahn e.V. 00:29,52
3. Laura Riediger 1990 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,04
4. Sandra Blumenstein 1977 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:32,68
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